PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  26 ноября   2019года                                                                       № 27
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28 марта 2013 года №10, Положением о муниципальной казне муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 февраля 2015 года №5,   Совет  депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнения в перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»:
1)   Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  дополнить строкой 94 следующего содержания:
	94
	Газопровод низкого давления
	Смоленская область, Ярцевский район, д.Зайцево

	3 555 791,67

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района  Смоленской области                                   Киселев Н.И.